3

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
О передаче муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск» в безвозмездное пользование Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Усинску
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на четырнадцатой сессии                                   14 декабря 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 3-ФЗ "О полиции", руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденным решением Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 09 февраля 2006 года № 193, Уставом муниципального образования городского округа «Усинск», учитывая обращение Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Усинску от 07 декабря 2017 года № 50/1-24160, Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:

1. Передать Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Усинску в безвозмездное пользование сроком на пять лет муниципальное имущество муниципального образования городского округа «Усинск», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского округа –

председатель Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

                           Н. З. Такаев

г. Усинск

14 декабря 2017 года

№ 161
УТВЕРЖДЕН

решением четырнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва
от 14 декабря 2017 года № 161
(Приложение)

Перечень муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», передаваемого в безвозмездное пользование Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Усинску

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Часть здания, в том числе:

- инженерные коммуникации (сети отопления, горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения, электрические сети),

- часть общего имущества (0,32 доли в праве общей собственности): кровля, подвальные помещения
	Республика Коми, г.Усинск,
ул. Возейская,
д. 19,  пом.1-Н

	Общая площадь 779,7 кв.м,

этаж 1,2, цокольный,

номера на поэтажном плане А-1-Н 1 этаж (8-25); 2 этаж (32-54); цокольный (12,13) кровли – 350,9 кв.м.,

подвала – 344,0 кв.м. (с инженерными коммуникациями)